



JERESFERIE.DK ApS

Orionvej 2, A
7430 Ikast

CVR-nr. 35140840

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-11-2024

Michael Andreas Ageyev-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JERESFERIE.DK ApS Orionvej 2, A 7430 Ikast
Telefon	32 17 73 44
E-mail	info@jeresferie.dk
CVR-nr.	35140840
Stiftelsesdato	13-03-2013
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Michael Andreas Ageyev-Poulsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af produktion og køb og salg af rejser. Herunder investeringer i skiudlejning og hoteller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 262.592, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 6.154.715, og en egenkapital på kr. 218.561.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Rettelse af væsentlige fejl i regnskabet

Udviklingsomkostninger er aktiveret i årsrapporten for 2022/23, men kravet i årsregnskabsloven om en tilhørende bunden reserve med reduktion af udskudt skat på egenkapitalen mangler. Herudover er der konstateret en fejl i årsrapporten for 2022/23 vedrørende klassifikationen af "Modtagne forudbetalinger fra kunder," som burde være klassificeret som periodeafgrænsningsposter.

Fejlene har ingen indflydelse på årets resultat, egenkapital eller balancesum for hverken sammenligningsåret eller indeværende år, men påvirker alene resultatdisponeringen og selskabets frie reserver i sammenligningsåret og primo i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		1.139.633	821.772
Personaleomkostninger	1	-592.650	-857.895
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-179.204	-142.434
Driftsresultat		367.779	-178.557
Andre finansielle indtægter		0	2.850
Finansielle omkostninger		-105.187	-77.123
Resultat før skat		262.592	-252.830
Skat af årets resultat		0	5.109
Årets resultat		262.592	-247.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		139.036	111.099
Overført resultat		123.556	-358.820
Resultatdisponering		262.592	-247.721

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder	2	653.082	514.827
Immaterielle anlægsaktiver		653.082	514.827
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.071	0
Materielle anlægsaktiver		21.071	0
Anlægsaktiver		674.153	514.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.026.976	20.000
Andre tilgodehavender		30.000	53.860
Periodeafgrænsningsposter		2.220.287	854.078
Tilgodehavender		3.277.263	927.938
Likvide beholdninger		2.203.299	881.182
Omsætningsaktiver		5.480.562	1.809.120
Aktiver		6.154.715	2.323.947

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		509.403	401.566
Overført resultat		-390.842	-545.597
Egenkapital		218.561	-44.031
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		567.089	510.024
Ansvarlig lånekapital		400.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	967.089	610.024
Gæld til banker		241.935	138.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	155.117
Anden gæld		253.440	343.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.354	110.106
Periodeafgrænsningsposter		4.350.336	1.010.908
Kortfristede gældsforpligtelser		4.969.065	1.757.954
Gældsforpligtelser		5.936.154	2.367.978
Passiver		6.154.715	2.323.947
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2023	100.000	401.566	-545.597	-44.031
Årets resultat	0	139.036	123.556	262.592
Årets opskrivning	0	-31.199	31.199	0
Egenkapital 30-06-2024	100.000	509.403	-390.842	218.561

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger	537.047	755.867
Pensioner	53.338	93.252
Andre omkostninger til social sikring	2.265	8.776
	592.650	857.895
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder		
Kostpris primo	878.172	646.458
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	316.506	231.714
Kostpris ultimo	1.194.678	878.172
Af- og nedskrivninger primo	-363.345	-220.911
Årets afskrivninger	-178.251	-142.434
Af- og nedskrivninger ultimo	-541.596	-363.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	653.082	514.827

Udviklingsomkostninger, der udgør t.kr. 653, omfatter udvikling af hjemmesider, hvorigennem selskabet sælger alle sine ydelser. Selskabets hjemmesider og udviklingen heraf forventes at medføre en betydelig konkurrencemæssig fordel, og dermed en stigning i aktivitetsniveauet for de kommende år, hvorfor de hertil afholdte omkostninger er indregnet i balancen som et aktiv.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	567.089	30.248	536.841
Ansvarlige lån	400.000	0	0
	967.089	30.248	536.841

Noter

2023/24

2022/23

4. Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv som udgør TDKK 7. Da underskuddet alene kan benyttes ved fremtidig indtjening, er det ikke indregnet, men blot noteoplyst.

5. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 30.000 i opsigelsesperioden på 3 måneder.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.200. Virksomhedspantet omfatter erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør TDKK 653.